

PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

Jl. Mojopahit 666B Sidoarjo. Telp. 0318945444

KARTU BIMBINGAN PENYUSUNAN TESIS PROGRAM STUDI MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

Nama Mahasiswa : M. Kadam Ali Machfud Pembimbing I : Dr. Akhtim Wahyuni, M.Ag.

NIM/NIRM : 218610800040 Pembimbing II :

NO	TANGGAL	MATERI BIMBINGAN	TTD DOSEN
1	1 Februari 2023	Konsultasi judul	
2	5 Februari 2023	Penyempurnaan judul	
3	10 Februari 2023	Pertajam abstrak dan pendahuluan	A
4	1 Februari 2023	Metodologi penelitian	A
5	13 Februari 2023	Penataan penulisan	Suff
6	16 Februari 2023	ACC Proposal	
7	19 Juni 2023	Instumen pengumpulan data	
8	21 Juni 2023	Kajian teori ditambah	A

9	24 Juli 2023	Sumber-sumber jurnal ditambah	S. T.
10	2 Agustus 2023	Penulisan disesuaikan dengan template	A
11	10 Agustus 2023	Revisi penulisan	Set.
12	15 Agustus 2023	Acc sidang thesis	

Sidoarjo, 18 Agustus 2023

Mengetahui

Ketua Prodi

Dr. Eni Fariyatul Fahyuni, M.Pd.I.

Dosen Pembimbing

Dr. Akhtim Wahyuni, M.Ag.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

FAKULTAS AGAMA ISLAM

PROGRAM STUDI : - MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM (S2) - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM (S1) - PENDIDIKAN BAHASA ARAB (S1) - PENDIDIKAN GURU MI (S1) - PERBANKAN SYARIAH (S1)

BERITA ACARA UJIAN TESIS/ARTIKEL ILMIAH

Panitia Ujian Tesis Program Pascasarjana Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Sidoarjo pada:

Hari : Jum'at

Tanggal: 18 Agustus 2023

Telah mengadakan Ujian Tesis/artikel ilmiah atas nama mahasiswa:

Nama : M. Kadam Ali Machfud

NIM : 218610800040

Program Studi : Magister Manajemen Pendidikan Islam

Tempat : Kampus I Universitas Muhammadiyah Sidoarjo,

Jl. Mojopahit 666 B Sidoarjo

Berdasarkan hasil pertimbangan Tim Penguji, maka tesis/artikel ilmiah yang bersangkutan dinyatakan Diterima dan selanjutnya wajib menyerahkan hasil revisi paling lambat 1 (satu) minggu setelah pelaksanaan ujian tesis. Jika pada tanggal batas akhir yang ditentukan revisi belum diserahkan, maka yang bersangkutan diwajibkan mengikuti ujian ulang.

Mengetahui:

Ketua Program Studi,

an. Tim Penguji

Ketua

Sidoarjo,

Dr. Eni Fariyatul Fahyuni, M.Pd.I

Dr. Akhtim Wahyuni, M.Ag.